

현대해상화재보험주식회사 귀중

계약자 : 주한필리핀공화국대사관
계약번호 : F20230707179
상품명 : 영업배상책임보험
보험기간 : 2023년 08월 19일부터 2023년 08월 20일까지

본 업체(본인)는 상기 계약에 대하여 「금융소비자 보호에 관한 법률」 제26조(금융상품판매대리 · 중개업자의 고지의무 등)와 동법 시행령 제24조(금융상품판매대리 · 중개업자의 고지의무)와 관련하여 다음의 고지사항을 수령하였음을 확인합니다.

Table with 2 columns: Description of disclosure items and Confirmation of receipt. Rows include agency name, contract conclusion, premium payment, agency registration, fee information, consumer representation, and labeling requirements.

※ 표지 또는 증표는 등록기관, 등록번호, 등록기관의 기관장 직인 등이 포함되어야 합니다.

Handwritten confirmation date and signature of the agent, along with a blue circular official seal of the Philippine Embassy in Seoul.



콜센터 1588-5656

SK-23-07-395

현대해상화재보험

발행일 : 2023. 07. 12 / 발행자 : 박기준(42933P)

# 청약서

Hicar HiLife

## 영업배상책임보험

### ■ 기본사항

설계번호	F-2023-0707179	설계일자	2023.07.10	진계약번호	
보험기간	2023.08.19 24:00 부터 2023.08.20 24:00 까지	담보국가	KOREA		
계약자	계약자	주한필리핀공화국대사관 (213-84-10180)			
	주소	(043-46) 서울 용산구 회나무로 80, 필리핀대사관			
	연락처	02-796-7387	E-mail		
피보험자	피보험자	주한필리핀공화국대사관 (213-84-10180)			
총보험료	798,300원	납입방법	일시납	납입하실보험료	798,300원

### ■ 배상보장사항

#### ○ 보험가입대상 및 보상한도액


목적물순번	목적물유형	목적물명	목적물구분	산출기초단위	산출기초수	그룹번호	
1	행사/방과후학교	PHILIPPINE SPORTS FESTIVAL	체육활동이 포함된 행사(경기대회, 사내 체육대회 등)	인원수	300	☆1	
그룹번호	담보명	담보구분	화폐	1인당	1사고당	총보상한도액	자기부담금
☆1	시설소유(관리)자 특별약관	대인배상 (시설)	WON	100,000,000	100,000,000		100,000
	시설소유(관리)자 특별약관	대물배상 (시설)	WON		100,000,000		100,000
	구내치료비보장 추가특별약관	구내치료비 (시설)	WON	5,000,000	10,000,000		
목적물NO	소재지						
1	(990-001) 국내일원						

#### ○ 담보국가 및 재판관할권

담보국가	KOREA
재판관할권	KOREA

### ■ 보험조건

번호	특별약관	특약조건
1	영업배상책임보험 보통약관	

본인은 청약서에 기재된 내용 및 약관의 주요내용에 대해 설명하고 청약서 부본 및 약관을 전달하였습니다. 청약서에 기재된 내용과 사고발생시 소시한 내용이 다를 경우 보상받을 수 없는 경우가 있음을 분명히 안내하였습니다. 년 월 일 계약당당자 (서명/인)		금융소비자보호법에 따라 약관과 청약서를 제공받아 그 내용을 이해하고 약관과 기재된 청약사항에 이의가 없음을 확인합니다. ※증권수령방법 : 직접전달 E-MAIL( ) 기타( ) 년 월 일		 개 자 자 필 시 인 한			
보험수익자 지정·변경권한 추가약정(선택사항)		(약정권을 전한 경우) 본인(보험계약자)이 사망한 경우에는 상속인 또는 승계인이 보험수익자 지정·변경권을 행사합니다. (서명) 년 월 일					
회사 기재	심사번호	담당(총무)	담당(지점상)	부서상	출재사	출재율	RI Comm
	구독번호	기재					



현대AM지점 보험모집자명 : 에이아이저드비이저(주) 강남지점 박기준(42933P)  
 ☎ 02 - 6210 - 6600  
 H.P 010 - 7456 - 8180  
 콜센터 1577-4400

**H 현대해상화재보험**

발행일 : 2023. 07. 12 / 발행사 : 박기준(42933P)  
 문서번호 : GI-09-244

계약자 : 주한필리핀공화국대사관

청약서

보험조건

번호	특별약관	특약조건
2	날짜인식오류 보장제외 특별약관	
3	테러행위 보장제외 특별약관	

WORDING / 특기사항

- 음식물 사고는 부담보합니다.
- 모든 행사진행 staff 및 진행요원등(자원봉사자 포함)은 피보험자로 간주되며 부담보합니다.
- 행사에 공연이 포함된 경우 공연을 수행하는 사람 또한 부담보합니다.

보험가입사항

보험가입사항 (회사명 / 보험종목 / 가입기간 / 보장사항 / 보험료)

보험가입 유의사항 (공통)

- 이 상품에 대한 최저보험료는 따로 정한 경우를 제외하고 매 증권당 20,000원 으로 합니다

계약전 알릴 의무사항

- 보험계약자, 피보험자 또는 이들의 대리인은 청약서(질문서포함)의 기재사항에 대하여 알고있는 사항을 사실 그대로 빠짐없이 알려야 합니다. 만약 사실대로 알리지 않거나 사실과 다르게 알린 경우에는 보험가입이 거절될 수 있으며, 특히 그 내용이 「중요한 사항」에 해당하는 경우에는 보험계약자 또는 피보험자(보험대상자)의 의사외 관계없이 보험약관상 계약이 해지되거나 보장이 제한될 수 있습니다.
- 보험계약자, 피보험자 또는 이들 대리인의 자기행위가 있는 경우 이 계약은 무효이며, 이 경우 보험료는 돌려드리지 않습니다.
- 보험기간이 시작된 이후라도 보험료를 받기전에 발생한 손해는 보상하지 않습니다(후수납보종제외).
- 회사는 다른 보험가입내역에 대한 계약 전 후 알릴 의무 위반을 이유로 계약을 해지하거나 보험금 지급을 거절하지 않습니다.

가지급보험금제도

- 가지급보험금제도가 보험사고로 인한 피보험자 또는 손해배상청구권자의 생활안정, 생계유지, 경제적, 금전적 어려움을 해소하기 위해 법령, 약관 및 보험종목에 따라 지급가능한 범위내에서 산정한 보험금을 가지급해드리는 제도입니다.
- 상기 가지급보험금은 약관이나 보험종목에 따라 산정액이 다를 수 있으며, 가지급보험금이 지급되지 아니하는 경우도 있사오니 궁금하신 사항은 당사 콜센터(☎02-1588-5656)나 해당지역 보상센터로 문의해주시면 자세히 안내해드리겠습니다.

예금자 보호안내

- 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.

기타

- 보험계약 체결과 관련한 특별이익제공 행위는 보험업법에 의하여 처벌받을 수 있습니다.
- 신고센터안내 : 보험모집질서 위반행위 신고센터 전화 : 1332 인터넷 : www.tss.or.kr
- 휴면보험금 안내 : 손해보험협회(www.knia.or.kr) 현대해상(www.hi.co.kr)

수납사항

언금	입금일	은행명	입금사	입금금액		
카드	승인일	카드번호	승인번호	금액		
어음	발행일	어음번호	만기일	금액	결제은행	
영수증 번호			보험료 입금 계좌번호			

※본 계약서류는 관계 법령 및 당사 내부통제기준에 따른 절차를 거쳐 제공됩니다.



항원AM지점 보험모집지명 : 에이아이저이드마이지(주) 강남지점 박기준(42933P)

☎ 02 - 6210 - 6600

H.P 010 - 7456 - 8180

콜센터 1588-5656

현대해상화재보험

발령일 : 2023. 07. 12 / 발행지 : 박기준(42933P)

문서번호 : GI-09-244